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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 csapat)

oldal 1/2

RG rh. név

1 18 BHSE
    BÁN Sebestyén
    GRÓSZ Roland Bence
    OROVECZ Gergely
    RÓZSA Csanád Balázs

2 22 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    CSEH Bence
    KOSZTOLÁNYI Hunor
    ÕZ Balázs
    TÖRÖK Csanád

3 26 HALÁSZTELKI BIKE
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Natánael Ruben
    KIRÁLY Szabolcs
    LÁSZLÓ Ábel Elõd

4 27 SZTE-VK
    HEGYES Dávid
    MIKECZ Péter
    SZASZÁK Tamás Balázs
    ZSÖGÖN Andor

5 44 NKESE
    HAMZI Balázs
    KECSKÉS Márk
    NÉMETH Benedek
    SOMODI-NAGY Gergõ

6 56 FTC
    BEBESI Kolos Norbert
    DOMIÁN Olivér András
    SZEMÁN Máté Balázs
    TÓTH Márton

7 68 MTK BUDAPEST
    BÁNHIDI Balázs
    KÖMÖZ Patrik Márk
    SOMMER Marcell

8 71 ZVE
    NÉMETH Mihály Lajos
    NIKA Balázs
    SZABÓ Bálint
    VILÁGHY Szilárd

9 88 SZTE-VK 2.
    KEREKES András
    SZÖGI-NAGY Tamás
    ZSÖGÖN Zétény

10 103 BHSE 2.
    LACKÓ Máté
    LOVÁSZ Borsa
    RADICS Péter Ferenc
    SZENDREI Márton
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 csapat)

oldal 2/2

RG rh. név

11 123 ZVE 2.
    CSATLÓS Gellért
    FARKAS Attila Tibor
    HODOR Csanád
    SZABÓ Bence

12 146 FTC 2.
    BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf
    CSATA Péter
    JESZTL Merse Áron
    MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

13 147 SZVASE
    CSARANKÓ Levente Antal
    HARGITAI Ákos István
    MÁJER Levente
    SIFFER Miron

14 149 HALÁSZTELKI BIKE 2.
    BIHARI Marcell
    KISS-SINKOVITS András
    KOSZTA Domonkos
    NÉMETH Soma Vajk
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 14 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 BHSE

Tableau of 16

16 ---

9 SZTE-VK 2.

8 ZVE 45/37

5 NKESE

12 FTC 2. 45/13

13 SZVASE

4 SZTE-VK 45/14

3 HALÁSZTELKI BIKE

14 HALÁSZTELKI BIKE 2. 45/20

11 ZVE 2.

6 FTC 45/31

7 MTK BUDAPEST

10 BHSE 2. 45/37

15 ---

2 SZIGETSZENTMIKLÓSI T

BHSE

Tableau of 8

ZVE
45/24

NKESE

SZTE-VK
45/37

HALÁSZTELKI BIKE

FTC
45/42

MTK BUDAPEST

SZIGETSZENTMIKLÓSI T
45/19

BHSE

Elõdöntõ

SZTE-VK

45/33

FTC

SZIGETSZENTMIKLÓSI T

45/19

BHSE

Döntõ

SZIGETSZENTMIKLÓSI T

45/36

BHSE
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 SZTE-VK 2.

5 FTC 2.

4 SZVASE 45/36

3 HALÁSZTELKI BIKE 2.

6 ZVE 2. 45/39

7 BHSE 2.

2 ---

SZTE-VK 2.

Tableau 9-16 of 4

FTC 2.
45/31

ZVE 2.

BHSE 2.
45/13

SZTE-VK 2.

9. hely

BHSE 2.

45/29

BHSE 2.
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 SZVASE

3 HALÁSZTELKI BIKE 2.

2 ---

SZVASE

13. hely

HALÁSZTELKI BIKE 2.
45/28

HALÁSZTELKI BIKE 2.
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 FTC 2.

11. hely

2 ZVE 2. 45/25

ZVE 2.
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 ZVE

Tableau 5-8 of 4

4 NKESE 45/37

3 HALÁSZTELKI BIKE

2 MTK BUDAPEST 43/31

NKESE

5. hely

HALÁSZTELKI BIKE
44/42

HALÁSZTELKI BIKE
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 ZVE

7. hely

2 MTK BUDAPEST 45/31

MTK BUDAPEST
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

oldal 1/1

1 SZTE-VK

Harmadik hely

2 FTC 45/38

SZTE-VK
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 1/2

RG név

1 BHSE
    BÁN Sebestyén
    GRÓSZ Roland Bence
    OROVECZ Gergely
    RÓZSA Csanád Balázs

2 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
    CSEH Bence
    KOSZTOLÁNYI Hunor
    ÕZ Balázs
    TÖRÖK Csanád

3 SZTE-VK
    HEGYES Dávid
    MIKECZ Péter
    SZASZÁK Tamás Balázs
    ZSÖGÖN Andor

4 FTC
    BEBESI Kolos Norbert
    DOMIÁN Olivér András
    SZEMÁN Máté Balázs
    TÓTH Márton

5 HALÁSZTELKI BIKE
    BADÁR Krisztián
    BÁNYIK Natánael Ruben
    KIRÁLY Szabolcs
    LÁSZLÓ Ábel Elõd

6 NKESE
    HAMZI Balázs
    KECSKÉS Márk
    NÉMETH Benedek
    SOMODI-NAGY Gergõ

7 MTK BUDAPEST
    BÁNHIDI Balázs
    KÖMÖZ Patrik Márk
    SOMMER Marcell

8 ZVE
    NÉMETH Mihály Lajos
    NIKA Balázs
    SZABÓ Bálint
    VILÁGHY Szilárd

9 BHSE 2.
    LACKÓ Máté
    LOVÁSZ Borsa
    RADICS Péter Ferenc
    SZENDREI Márton

10 SZTE-VK 2.
    KEREKES András
    SZÖGI-NAGY Tamás
    ZSÖGÖN Zétény
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Újonc Férfi Tõr Csapat Országos Bajnokság
Zalaegerszeg
2021.05.23

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 2/2

RG név

11 ZVE 2.
    CSATLÓS Gellért
    FARKAS Attila Tibor
    HODOR Csanád
    SZABÓ Bence

12 FTC 2.
    BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf
    CSATA Péter
    JESZTL Merse Áron
    MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás

13 HALÁSZTELKI BIKE 2.
    BIHARI Marcell
    KISS-SINKOVITS András
    KOSZTA Domonkos
    NÉMETH Soma Vajk

14 SZVASE
    CSARANKÓ Levente Antal
    HARGITAI Ákos István
    MÁJER Levente
    SIFFER Miron
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Tableau of 16 : ZVE  45/37  SZTE-VK 2.      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 2. 

SZABÓ Bálint 5 5 2 2 SZÖGI-NAGY Tamás 

VILÁGHY Szilárd 2 7 10 8 KEREKES András 

NÉMETH Mihály Lajos 8 15 14 4 ZSÖGÖN Zétény 

VILÁGHY Szilárd 0 15 20 6 SZÖGI-NAGY Tamás 

SZABÓ Bálint 10 25 24 4 ZSÖGÖN Zétény 

NÉMETH Mihály Lajos 5 30 26 2 KEREKES András 

NIKA Balázs 5 35 28 2 ZSÖGÖN Zétény 

NÉMETH Mihály Lajos 5 40 36 8 SZÖGI-NAGY Tamás 

SZABÓ Bálint 5 45 37 1 KEREKES András 
  

Tableau of 16 : FTC 2.  13/45  NKESE      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 0 0 5 5 HAMZI Balázs 

JESZTL Merse Áron 0 0 10 5 KECSKÉS Márk 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 1 1 15 5 NÉMETH Benedek 

CSATA Péter 0 1 20 5 KECSKÉS Márk 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 1 2 25 5 HAMZI Balázs 

JESZTL Merse Áron 3 5 30 5 NÉMETH Benedek 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 5 10 35 5 SOMODI-NAGY Gergõ 

CSATA Péter 0 10 40 5 NÉMETH Benedek 

JESZTL Merse Áron 3 13 45 5 HAMZI Balázs 
  

Tableau of 16 : SZTE-VK  45/14  SZVASE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat SZVASE 

HEGYES Dávid 5 5 2 2 CSARANKÓ Levente Antal 

SZASZÁK Tamás Balázs 5 10 4 2 HARGITAI Ákos István 

MIKECZ Péter 5 15 5 1 MÁJER Levente 

HEGYES Dávid 5 20 7 2 HARGITAI Ákos István 

MIKECZ Péter 5 25 10 3 CSARANKÓ Levente Antal 

SZASZÁK Tamás Balázs 5 30 10 0 MÁJER Levente 

MIKECZ Péter 5 35 12 2 HARGITAI Ákos István 

HEGYES Dávid 5 40 13 1 MÁJER Levente 

ZSÖGÖN Andor 5 45 14 1 CSARANKÓ Levente Antal 
  

Tableau of 16 : HALÁSZTELKI BIKE 2.  20/45  HALÁSZTELKI BIKE      ^ 

HALÁSZTELKI BIKE 2. Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BIKE 



NÉMETH Soma Vajk 3 3 5 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

KOSZTA Domonkos 3 6 10 5 LÁSZLÓ Ábel Elõd 

KISS-SINKOVITS András 2 8 15 5 KIRÁLY Szabolcs 

KOSZTA Domonkos 1 9 20 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

NÉMETH Soma Vajk 2 11 25 5 KIRÁLY Szabolcs 

KISS-SINKOVITS András 5 16 29 4 LÁSZLÓ Ábel Elõd 

KOSZTA Domonkos 3 19 35 6 KIRÁLY Szabolcs 

KISS-SINKOVITS András 0 19 40 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

NÉMETH Soma Vajk 1 20 45 5 BADÁR Krisztián 
  

Tableau of 16 : FTC  45/31  ZVE 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat ZVE 2. 

BEBESI Kolos Norbert 5 5 0 0 CSATLÓS Gellért 

DOMIÁN Olivér András 5 10 4 4 SZABÓ Bence 

TÓTH Márton 5 15 10 6 FARKAS Attila Tibor 

SZEMÁN Máté Balázs 5 20 14 4 CSATLÓS Gellért 

BEBESI Kolos Norbert 5 25 15 1 FARKAS Attila Tibor 

TÓTH Márton 5 30 22 7 SZABÓ Bence 

SZEMÁN Máté Balázs 5 35 23 1 FARKAS Attila Tibor 

TÓTH Márton 5 40 30 7 CSATLÓS Gellért 

BEBESI Kolos Norbert 5 45 31 1 SZABÓ Bence 
  

Tableau of 16 : BHSE 2.  37/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

RADICS Péter Ferenc 3 3 5 5 SOMMER Marcell 

LACKÓ Máté 4 7 10 5 KÖMÖZ Patrik Márk 

SZENDREI Márton 8 15 14 4 BÁNHIDI Balázs 

RADICS Péter Ferenc 5 20 16 2 KÖMÖZ Patrik Márk 

SZENDREI Márton 3 23 25 9 SOMMER Marcell 

LACKÓ Máté 5 28 30 5 BÁNHIDI Balázs 

SZENDREI Márton 6 34 32 2 KÖMÖZ Patrik Márk 

RADICS Péter Ferenc 2 36 40 8 BÁNHIDI Balázs 

LACKÓ Máté 1 37 45 5 SOMMER Marcell 
  

Tableau of 8 : ZVE  24/45  BHSE      ^ 

ZVE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

SZABÓ Bálint 2 2 5 5 GRÓSZ Roland Bence 

NIKA Balázs 3 5 10 5 OROVECZ Gergely 

NÉMETH Mihály Lajos 4 9 15 5 BÁN Sebestyén 

NIKA Balázs 0 9 20 5 GRÓSZ Roland Bence 



SZABÓ Bálint 7 16 25 5 BÁN Sebestyén 

NÉMETH Mihály Lajos 0 16 30 5 OROVECZ Gergely 

VILÁGHY Szilárd 2 18 35 5 RÓZSA Csanád Balázs 

NÉMETH Mihály Lajos 2 20 40 5 GRÓSZ Roland Bence 

SZABÓ Bálint 4 24 45 5 OROVECZ Gergely 
  

Tableau of 8 : SZTE-VK  45/37  NKESE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

ZSÖGÖN Andor 5 5 2 2 NÉMETH Benedek 

MIKECZ Péter 4 9 9 7 HAMZI Balázs 

HEGYES Dávid 6 15 9 0 KECSKÉS Márk 

MIKECZ Péter 2 17 19 10 NÉMETH Benedek 

ZSÖGÖN Andor 8 25 20 1 SOMODI-NAGY Gergõ 

HEGYES Dávid 5 30 20 0 HAMZI Balázs 

MIKECZ Péter 5 35 25 5 SOMODI-NAGY Gergõ 

HEGYES Dávid 5 40 29 4 NÉMETH Benedek 

ZSÖGÖN Andor 5 45 37 8 HAMZI Balázs 
  

Tableau of 8 : FTC  45/42  HALÁSZTELKI BIKE      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BIKE 

DOMIÁN Olivér András 1 1 5 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

BEBESI Kolos Norbert 9 10 9 4 KIRÁLY Szabolcs 

TÓTH Márton 5 15 14 5 BADÁR Krisztián 

DOMIÁN Olivér András 2 17 20 6 KIRÁLY Szabolcs 

TÓTH Márton 2 19 25 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

BEBESI Kolos Norbert 11 30 26 1 BADÁR Krisztián 

TÓTH Márton 5 35 27 1 KIRÁLY Szabolcs 

DOMIÁN Olivér András 5 40 38 11 BADÁR Krisztián 

BEBESI Kolos Norbert 5 45 42 4 BÁNYIK Natánael Ruben 
  

Tableau of 8 : SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/19  MTK BUDAPEST      ^ 

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 5 2 2 BÁNHIDI Balázs 

CSEH Bence 5 10 5 3 SOMMER Marcell 

ÕZ Balázs 4 14 7 2 KÖMÖZ Patrik Márk 

CSEH Bence 6 20 10 3 BÁNHIDI Balázs 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 25 10 0 KÖMÖZ Patrik Márk 

ÕZ Balázs 5 30 10 0 SOMMER Marcell 

CSEH Bence 5 35 17 7 KÖMÖZ Patrik Márk 

ÕZ Balázs 5 40 19 2 BÁNHIDI Balázs 



KOSZTOLÁNYI Hunor 5 45 19 0 SOMMER Marcell 
  

Elõdöntõ : SZTE-VK  33/45  BHSE      ^ 

SZTE-VK Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

ZSÖGÖN Andor 5 5 2 2 GRÓSZ Roland Bence 

SZASZÁK Tamás Balázs 1 6 10 8 OROVECZ Gergely 

HEGYES Dávid 6 12 15 5 RÓZSA Csanád Balázs 

SZASZÁK Tamás Balázs 1 13 20 5 GRÓSZ Roland Bence 

ZSÖGÖN Andor 6 19 22 2 BÁN Sebestyén 

HEGYES Dávid 4 23 30 8 OROVECZ Gergely 

SZASZÁK Tamás Balázs 0 23 35 5 BÁN Sebestyén 

HEGYES Dávid 7 30 39 4 GRÓSZ Roland Bence 

ZSÖGÖN Andor 3 33 45 6 OROVECZ Gergely 
  

Elõdöntõ : SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  45/19  FTC      ^ 

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE Találat Pontok Pontok Találat FTC 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 5 0 0 DOMIÁN Olivér András 

CSEH Bence 4 9 6 6 BEBESI Kolos Norbert 

ÕZ Balázs 6 15 8 2 TÓTH Márton 

CSEH Bence 5 20 8 0 DOMIÁN Olivér András 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 25 9 1 TÓTH Márton 

ÕZ Balázs 5 30 11 2 BEBESI Kolos Norbert 

CSEH Bence 5 35 13 2 TÓTH Márton 

ÕZ Balázs 5 40 15 2 DOMIÁN Olivér András 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 45 19 4 BEBESI Kolos Norbert 
  

Döntõ : SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  36/45  BHSE      ^ 

SZIGETSZENTMIKLÓSI TE Találat Pontok Pontok Találat BHSE 

KOSZTOLÁNYI Hunor 5 5 1 1 GRÓSZ Roland Bence 

CSEH Bence 5 10 9 8 OROVECZ Gergely 

ÕZ Balázs 5 15 10 1 RÓZSA Csanád Balázs 

CSEH Bence 3 18 20 10 BÁN Sebestyén 

KOSZTOLÁNYI Hunor 7 25 23 3 RÓZSA Csanád Balázs 

ÕZ Balázs 3 28 29 6 OROVECZ Gergely 

CSEH Bence 1 29 35 6 RÓZSA Csanád Balázs 

ÕZ Balázs 7 36 40 5 BÁN Sebestyén 

KOSZTOLÁNYI Hunor 0 36 45 5 OROVECZ Gergely 
  

Tableau 9-16 of 8 : SZVASE  36/45  FTC 2.      ^ 



SZVASE Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

HARGITAI Ákos István 4 4 5 5 JESZTL Merse Áron 

CSARANKÓ Levente 
Antal 

6 10 7 2 CSATA Péter 

SIFFER Miron 3 13 15 8 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 

HARGITAI Ákos István 3 16 20 5 
MERLIOT-ALMÁSSY 
Mátyás 

SIFFER Miron 3 19 25 5 JESZTL Merse Áron 

CSARANKÓ Levente 
Antal 

5 24 30 5 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 

SIFFER Miron 0 24 35 5 
MERLIOT-ALMÁSSY 
Mátyás 

HARGITAI Ákos István 1 25 40 5 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 

CSARANKÓ Levente 
Antal 

11 36 45 5 JESZTL Merse Áron 

  

Tableau 9-16 of 8 : ZVE 2.  45/39  HALÁSZTELKI BIKE 2.      ^ 

ZVE 2. Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BIKE 2. 

SZABÓ Bence 5 5 4 4 NÉMETH Soma Vajk 

FARKAS Attila Tibor 5 10 7 3 KISS-SINKOVITS András 

CSATLÓS Gellért 5 15 14 7 KOSZTA Domonkos 

FARKAS Attila Tibor 4 19 20 6 NÉMETH Soma Vajk 

SZABÓ Bence 4 23 25 5 KOSZTA Domonkos 

CSATLÓS Gellért 4 27 30 5 KISS-SINKOVITS András 

FARKAS Attila Tibor 8 35 34 4 KOSZTA Domonkos 

CSATLÓS Gellért 5 40 39 5 NÉMETH Soma Vajk 

SZABÓ Bence 5 45 39 0 KISS-SINKOVITS András 
  

Tableau 9-16 of 4 : FTC 2.  31/45  SZTE-VK 2.      ^ 

FTC 2. Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 2. 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 5 5 4 4 KEREKES András 

JESZTL Merse Áron 4 9 10 6 ZSÖGÖN Zétény 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 6 15 12 2 SZÖGI-NAGY Tamás 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 1 16 19 7 ZSÖGÖN Zétény 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 1 17 25 6 KEREKES András 

JESZTL Merse Áron 2 19 30 5 SZÖGI-NAGY Tamás 

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 6 25 35 5 ZSÖGÖN Zétény 

MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 4 29 40 5 SZÖGI-NAGY Tamás 

JESZTL Merse Áron 2 31 45 5 KEREKES András 
  

Tableau 9-16 of 4 : BHSE 2.  45/13  ZVE 2.      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat ZVE 2. 



RADICS Péter Ferenc 5 5 1 1 SZABÓ Bence 

LACKÓ Máté 5 10 3 2 FARKAS Attila Tibor 

SZENDREI Márton 5 15 6 3 CSATLÓS Gellért 

RADICS Péter Ferenc 5 20 7 1 FARKAS Attila Tibor 

SZENDREI Márton 5 25 10 3 SZABÓ Bence 

LACKÓ Máté 5 30 10 0 CSATLÓS Gellért 

SZENDREI Márton 5 35 12 2 FARKAS Attila Tibor 

RADICS Péter Ferenc 5 40 13 1 HODOR Csanád 

LACKÓ Máté 5 45 13 0 SZABÓ Bence 
  

9. hely : BHSE 2.  45/29  SZTE-VK 2.      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 2. 

RADICS Péter Ferenc 3 3 5 5 KEREKES András 

LACKÓ Máté 7 10 6 1 ZSÖGÖN Zétény 

SZENDREI Márton 3 13 15 9 SZÖGI-NAGY Tamás 

RADICS Péter Ferenc 7 20 19 4 ZSÖGÖN Zétény 

SZENDREI Márton 5 25 22 3 KEREKES András 

LACKÓ Máté 5 30 23 1 SZÖGI-NAGY Tamás 

SZENDREI Márton 5 35 26 3 ZSÖGÖN Zétény 

RADICS Péter Ferenc 5 40 28 2 SZÖGI-NAGY Tamás 

LACKÓ Máté 5 45 29 1 KEREKES András 
  

Harmadik hely : FTC  38/45  SZTE-VK      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat SZTE-VK 

SZEMÁN Máté Balázs 0 0 5 5 ZSÖGÖN Andor 

BEBESI Kolos Norbert 10 10 6 1 MIKECZ Péter 

TÓTH Márton 3 13 15 9 HEGYES Dávid 

DOMIÁN Olivér András 7 20 16 1 SZASZÁK Tamás Balázs 

TÓTH Márton 2 22 25 9 ZSÖGÖN Andor 

BEBESI Kolos Norbert 8 30 29 4 HEGYES Dávid 

TÓTH Márton 5 35 32 3 SZASZÁK Tamás Balázs 

DOMIÁN Olivér András 2 37 40 8 HEGYES Dávid 

BEBESI Kolos Norbert 1 38 45 5 ZSÖGÖN Andor 
  

11. hely : ZVE 2.  45/25  FTC 2.      ^ 

ZVE 2. Találat Pontok Pontok Találat FTC 2. 

CSATLÓS Gellért 5 5 1 1 JESZTL Merse Áron 

SZABÓ Bence 5 10 3 2 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 

FARKAS Attila Tibor 5 15 7 4 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 

CSATLÓS Gellért 3 18 9 2 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 



FARKAS Attila Tibor 4 22 13 4 JESZTL Merse Áron 

SZABÓ Bence 8 30 14 1 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 

FARKAS Attila Tibor 2 32 18 4 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf 

CSATLÓS Gellért 4 36 23 5 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás 

SZABÓ Bence 9 45 25 2 JESZTL Merse Áron 
  

 

13. hely : HALÁSZTELKI BIKE 2.  45/28  SZVASE      ^ 

HALÁSZTELKI BIKE 2. Találat Pontok Pontok Találat SZVASE 

KISS-SINKOVITS András 5 5 1 1 SIFFER Miron 

BIHARI Marcell 4 9 10 9 CSARANKÓ Levente Antal 

NÉMETH Soma Vajk 6 15 12 2 HARGITAI Ákos István 

BIHARI Marcell 5 20 13 1 SIFFER Miron 

KISS-SINKOVITS András 5 25 14 1 HARGITAI Ákos István 

NÉMETH Soma Vajk 5 30 17 3 CSARANKÓ Levente Antal 

BIHARI Marcell 5 35 21 4 HARGITAI Ákos István 

NÉMETH Soma Vajk 5 40 21 0 MÁJER Levente 

KISS-SINKOVITS András 5 45 28 7 CSARANKÓ Levente Antal 
  

Tableau 5-8 of 4 : NKESE  45/37  ZVE      ^ 

NKESE Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

NÉMETH Benedek 3 3 5 5 NÉMETH Mihály Lajos 

KECSKÉS Márk 3 6 10 5 SZABÓ Bálint 

HAMZI Balázs 9 15 12 2 VILÁGHY Szilárd 

KECSKÉS Márk 2 17 20 8 NÉMETH Mihály Lajos 

NÉMETH Benedek 8 25 22 2 NIKA Balázs 

HAMZI Balázs 5 30 26 4 SZABÓ Bálint 

KECSKÉS Márk 5 35 28 2 NIKA Balázs 

HAMZI Balázs 5 40 31 3 NÉMETH Mihály Lajos 

NÉMETH Benedek 5 45 37 6 SZABÓ Bálint 
  

Tableau 5-8 of 4 : MTK BUDAPEST  31/43  HALÁSZTELKI BIKE      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat HALÁSZTELKI BIKE 

BÁNHIDI Balázs 2 2 5 5 BÁNYIK Natánael Ruben 

SOMMER Marcell 4 6 10 5 KIRÁLY Szabolcs 

KÖMÖZ Patrik Márk 1 7 15 5 BADÁR Krisztián 

BÁNHIDI Balázs 5 12 17 2 KIRÁLY Szabolcs 

KÖMÖZ Patrik Márk 3 15 23 6 BÁNYIK Natánael Ruben 

SOMMER Marcell 4 19 30 7 BADÁR Krisztián 

KÖMÖZ Patrik Márk 2 21 35 5 KIRÁLY Szabolcs 



BÁNHIDI Balázs 4 25 38 3 BADÁR Krisztián 

SOMMER Marcell 6 31 43 5 BÁNYIK Natánael Ruben 
  

5. hely : HALÁSZTELKI BIKE  44/42  NKESE      ^ 

HALÁSZTELKI BIKE Találat Pontok Pontok Találat NKESE 

BADÁR Krisztián 1 1 5 5 HAMZI Balázs 

BÁNYIK Natánael Ruben 9 10 6 1 SOMODI-NAGY Gergõ 

KIRÁLY Szabolcs 4 14 15 9 NÉMETH Benedek 

BADÁR Krisztián 6 20 18 3 SOMODI-NAGY Gergõ 

KIRÁLY Szabolcs 1 21 25 7 HAMZI Balázs 

BÁNYIK Natánael Ruben 6 27 29 4 NÉMETH Benedek 

KIRÁLY Szabolcs 8 35 34 5 SOMODI-NAGY Gergõ 

BADÁR Krisztián 5 40 35 1 NÉMETH Benedek 

BÁNYIK Natánael Ruben 4 44 42 7 HAMZI Balázs 
  

7. hely : MTK BUDAPEST  45/31  ZVE      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat ZVE 

BÁNHIDI Balázs 5 5 1 1 SZABÓ Bálint 

SOMMER Marcell 5 10 1 0 VILÁGHY Szilárd 

KÖMÖZ Patrik Márk 4 14 8 7 NÉMETH Mihály Lajos 

BÁNHIDI Balázs 6 20 9 1 VILÁGHY Szilárd 

KÖMÖZ Patrik Márk 5 25 15 6 SZABÓ Bálint 

SOMMER Marcell 5 30 17 2 NÉMETH Mihály Lajos 

KÖMÖZ Patrik Márk 2 32 23 6 NIKA Balázs 

BÁNHIDI Balázs 8 40 29 6 NÉMETH Mihály Lajos 

SOMMER Marcell 5 45 31 2 SZABÓ Bálint 
  

 


